vicesimo tercio, mense junio. 
Sceau d ' E u d e , seigneur de H a m ; cire b l a n c h e , double q u e u e ; 

décrit dans Y Inventaire sous le n° 2 3 5 3 . 

1 5 8 4 1 2 2 3 . J u i n . 

Securitas facta domino Regi a communia Hamensi 
de castro Hamensi ei tradendo. 

(J. 6 2 7 . — S e r m e n t s de v i l l e s , n ° 7 . — Original s c e l l é . ) 

Ego major et communia Hamensis notum faci-
mus universis nos, de precepto Odonis domini 
nostri de Hamis, super sacrosancta jurasse coram 
domino Egidio de Versaliis milite, ballivo domini 
regis, et multis aliis, quod, si idem Odo deficeret de 
reddendo castro de Hamis Rarissimo domino suo 
ligio Ph. , regi Francie illustri, et heredibus suis, 
vel eorum certo mandato, sicut suum feodum, ad 
magnam vim et ad parvam, quotiens ex parte sua 

1 5 8 5 1 2 2 3 . J u i n . 

Renerus, dominus Nogenti, Willelmo, juniori filio 
suo, villani de Aievilla donai, de citta dictus Wil-
lelmttsfit homo lights comitis Campania. 

( J . 1 9 3 . — C h a m p a g n e , I , n° 1 9 . — Originai . ) 

Ego Renerus dominus Nogenti notum facio om
nibus presentes litteras inspecturis, quod Willelmo, 
filio m e o juniori, donavi villani meam de Aievilla 
et quicquid in ipsa et in toto ejus finagio, in omni
bus modis et commodis, possidebam. — Ipse autem 
"WiUclmus, de assensu meo et voluntate, et villam 
predictam et alia omnia que ibidem habebam, nec 
non et omnia que ei pervenienthereditarie, ex parte 
mea, moventia de comite Campanie, cepit de Raris
simo domino meo Th. comite Campanie et Brie pa
latino, et inde devenit homo suus ligius ante omnes. 
— Fortis quoque domus, quam constituo in predicta 
villa, jurabibs est dicto corniti et heredibus suis et 
reddibilis, quandocumque et quocienscunque vo
luerint, ad magnam vim et ad parvam. — Quod ut 
notum permaneat et firnium teneatur litteris anno-
tatum, feci sigilli mei munimine roborari. — Actum 
anno gratie M° ce 0 xx° tercio, mense junio. 

Traces de sceau sur lacs de soie rouge et v e r t e . — L e sceau de 
l i e n i e r de Nogent n 'a pas été r e t r o u v é . 

1 5 8 6 1 2 2 3 . J u i u . 

( J . 1 6 5 . — V a l o i s , I I I , n ° 2 1 . — Originai scelte.) 
C h a r t a c o m p o s i t i o n i s initas i n t e r d o m i n u m H u g o n e m 

de C a s t e l l i o n e , e x u n a p a t r e , e t d o m i n u m A n s e l h t m de 

G a r l a n d a , P e t r u u i de F a v e r i i s , f r a t r e s q u e e j u s , ex a l te ra , 

s u p e r g r i a r i a n e m o r i s de F a v e r i i s q u a m dictus H u g o v in-